O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(14) Teorias da

História, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(14) Teorias da História

Nome ResultadoInscrição Nota

Alex Aparecido da Costa 7.15 Classificado16023

Alexandre Gil França N/C Eliminado16744

Carolina Soares Sousa 6.75 Classificado16218

Cássio Alan Abreu Albernaz 8.46 Classificado16298

Daniel Lula Costa 8.03 Classificado16250

Emilly Joyce Oliveira Lopes Silva N/C Eliminado16656

Erica de Campos Visentini 6.98 Classificado16545

Fábio Alexandre da Silva 6.44 Classificado16563

Gabriel Elysio Maia Braga N/C Eliminado16217

Geovanni Rocha Junior N/C Eliminado16365

Giovana Maria Carvalho Martins N/C Eliminado16204

João Vicente de Medeiros Publio Dias 5.93 Desclassificado16366

José Victor de Lara 7.55 Classificado16307

Julian Abascal Sguizzardi Bilbao N/C Eliminado16268

Lucas Alves da Silva 7.12 Classificado16031

Manuela Rodrigues Fantinato N/C Eliminado16353

Marcia Regina de Oliveira Lupion 8.13 Classificado16515

Marlon Marcel Fiori N/C Eliminado16461

Nathany Andrea Wagenheimer Belmaia Amador 5.94 Desclassificado16130

Pamela Wanessa Godoi 7.49 Classificado16160

Pedro Ragusa 7.75 Classificado16148

Priscilla Perrud Silva 6.96 Classificado16736

Rafaela Arienti Barbieri 7.22 Classificado16233

Renata Cerqueira Barbosa 6.86 Classificado16612

Tiago Viotto da Silva 7.93 Classificado16717

Willian Carlos Fassuci Larini 5.53 Desclassificado16459

06/02/2025 15.01.25 Página 1 de 2

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 6 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Leandro Brunelo

Prof. Dr. Marco Cicero Cavallini ________________________________

Prof. Dr. Luiz Felipe Viel Moreira ________________________________